

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego sygn. PN/01/2019 na zadanie pn.:

„Przebudowa i modernizacja dźwigu osobowego w SP ZOZ „Śródmieście””

Pytanie 1: W sprawie koordynacji prac budowlanych i działania przychodni, proszę o podanie godzin pracy od – do dla każdego dnia tygodnia, kiedy można będzie prowadzić swobodnie prace budowlane. Zaznaczam, że nie da się uniknąć hałasu i minimalnego choćby zapylenia.

Odpowiedź: Zamawiający udziela świadczeń medycznych, prowadzi przyjęcia pacjentów od poniedziałku do piątku w godzinach 07:00 – 18:00. Wobec powyższego, godziny pozwalające na prowadzenie swobodnych prac budowlanych w dniach roboczych mogą rozpoczynać się po 18:00 i obejmują także godziny nocne, a także soboty i niedziele w pełnym zakresie godzinowym. W razie nieobecności popołudniowej obsady lekarskiej istnieje możliwość wydłużenia godzin swobodnego prowadzenia prac budowlanych po uprzednim uzgodnieniu z Zamawiającym. Dla prac nieuciążliwych, możliwe będzie prowadzenie prac także w godzinach pracy Zamawiającego, po uprzednim uzgodnieniu z Zamawiającym.

Pytanie 2: Czy jest możliwe korzystanie robotników z WC przychodni, Czy koszty własnej toalety ma sobie wykonawca doliczyć do oferty?

Odpowiedź: Wykonawca powinien zabezpieczyć toaletę we własnym zakresie na zapleczu budowy znajdującym się na zewnątrz budynku.

Pytanie 3 : Czy może Zamawiający odstąpić od zobligowania Wykonawcy do zatrudnienia na tak małej budowie, kierownika robót posiadającym uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności architektonicznej bez ograniczeń?

Odpowiedź: Zamawiający odstępuje od wymogu dysponowania przez Wykonawcę kierownikiem robót posiadającym uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności architektonicznej bez ograniczeń.

Pytanie 4 : Czy Zamawiający dopuści fakturowanie częściowe robót?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści fakturowanie częściowe dla robót zrealizowanych, odebranych przez inspektorów nadzoru właściwych branż, potwierdzonych protokołem odbioru częściowego.

Zastępca Dyrektora
Główna Księgowa
SP ZOZ „Śródmieście” w Opolu
dr Elżbieta Pawłowska